ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────

Số:            /UBND-KT

V/v giao đất và cấp GCN QSDĐ

lâm nghiệp cho hộ đồng bào thuộc

xã An Vinh, huyện An Lão

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

        Bình Định, ngày       tháng     năm 2023

                                               Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND huyện An Lão.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Hồ Quốc Dũng - Ủy viên Ban

Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh tại buổi làm

việc với Ban thường vụ Huyện ủy An Lão; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương xem xét, tham gia góp ý

đối với Phương án của UBND huyện An Lão về giao đất và cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp cho hộ đồng bào dân tộc thiểu số có hộ khẩu

trên địa bàn xã An Vinh; trên cơ sở đó, báo cáo đề xuất UBND tỉnh các nội dung

liên quan đến việc thu hồi đất lâm nghiệp thuộc chức năng sản xuất của Ban

Quản lý rừng phòng hộ huyện An Lão, giao lại cho địa phương để bố trí đất

trồng rừng sản xuất cho người dân theo quy định.

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp

tổ chức thực hiện./.

                                                                                               KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K4, K13.

                                  Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T14:33:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T16:28:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-22T07:33:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T08:58:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T08:58:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T08:58:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T08:59:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!